Начальнику департамента

реализации энергоресурсов населению

И.Г. Рубченковой

от_______________________________

_________________________________

_________________________________,

           (ФИО)
являющегося собственником/нанимателем

                                 (выбрать нужное)

жилого помещения по адресу:
ул.________________________________

дом  №_____ кв. №_____, комн.№ ____

лицевой счет № ____________________
                        конт.тел.__________________________

e-mail ____________________________
Заявление

Прошу Вас при начислении платы за электроснабжение/горячее водоснабжение в период с __________ 201__г. по ___________ 201__г. учитывать  фактическое количество граждан: ________________ человек,  проживающих по адресу ул. ______________________​​​​​​____________ дом  №_____ кв. №_____, комн. № ___ лицевой счет № ___________________.

Уведомлен, что в случае изменения фактического количества проживающих граждан по указанному адресу, информацию необходимо предоставить  не позднее 5 рабочих дней со дня произошедших изменений, в соответствии с п.34 з)  "Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", утв. Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354.

«___» ____________ 20____г.         ______________/_________________________/

                                                        подпись              расшифровка подписи